
 

 

SIA  
adrese: Lauku iela 35-69, Jūrmala, LV 2016 
reģ.nr.40103480281,  
tālr.26439223; e_pasts: iveta.puuke@gmail.com 

 
 

 
 

 
 

DETĀLPLĀNOJUMS NEKUSTAMAJIEM 
ĪPAŠUMIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” 

DAUGMALES PAGASTĀ 

 
IZSTRĀDĀTS SASKAŅĀ AR 2012.GADA 16.OKTOBRA. LATVIJAS REPUBLIKAS MINISTRU KABINETA NOTEIKUMIEM NR.711 

„NOTEIKUMI PAR  PAŠVALDĪBU TERITORIJAS ATTĪSTĪBAS PLĀNOŠANAS DOKUMENTIEM” 
 

II SĒJUMS 

AR PLĀNOŠANAS DOKUMENTA IZSTRĀDES 
PROCESU SAISTĪTIE DOKUMENTI 

 
Stadija:  1. REDAKCIJA 

 
Sējums: II SĒJUMS 

 
 
Īpašnieks:   
 

IGORS MAKAROVS 

         
 

INGRĪDA ROZENŠTOKA 
 
 
Izstrādātājs: Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 8.DARBNĪCA 
reģ.nr.40103480281 

 
 
 
 
 

Ķekava, 2014.gads 



 

 

Objekts:   

DETĀLPLĀNOJUMA NEKUSTAMAJIEM ĪPAŠUMIEM  
 
„DZIĻUMI”, DAUGMALES PAGASTĀ, ĶEKAVAS NOVADĀ 
(kadastra nr. 8056 003 0009, zemesgabala platība 9.14 ha) 

 

„KAIJAS”, DAUGMALES PAGASTĀ, ĶEKAVAS NOVADĀ 
(kadastra nr. 8056 003 0038, zemesgabala platība 3.3 ha) 

 

„MAKLĪČI”, DAUGMALES PAGASTĀ, ĶEKAVAS NOVADĀ 
(kadastra nr. 8056 003 0015, zemesgabala platība 9.51 ha) 

 
 
 
 

1. REDAKCIJA 

II SĒJUMS 

 
 

Īpašnieks:   
 
I.MAKAROVS 
pēc pilnvaras I.KĻAVIŅA-JĒRUMA  

 
I.ROZENŠTOKA 
pēc pilnvaras A.ROZENŠTOKS     
 
 
         
Izstrādātājs: SIA 8.DARBNĪCA 
Reģ.nr.40103480281 

 
 
Plānotāja:      I.PŪĶE 

 
 
       L.LANKOVSKA 

 
Ķekava, 2014.gads 

 
  





DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

3 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDES GAITU, IZSTRĀDES PROCEDŪRA 

Domes lēmums 
2012.01.06. sēdes protokola Nr.11. 

lēmums 2.§4. 
Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajos 

īpašumos „Maklīči”, „Kaijas” un „Dziļumi” Daugmales pagastā 

Detālplānojuma 
projekta izstrādes 

uzsākšana 
Paziņojums dat. 

2012.10.07. 
2012.10.07. 
 
2012.10.07. 

„Latvijas Vēstnesis” 
pašvaldības informatīvais biļetens „Ķekavas 
Novads” 
“Rīgas Apriņķa Avīze” 
pašvaldības tīmekļa vietne 

Domes lēmums 
2013.23.05. sēdes protokols Nr.9 lēmums 

2.§3. 
Par grozījumiem darba uzdevumā detālplānojumam 
„Maklīči”, „Kaijas” un „Dziļumi” Daugmales pagastā. 

Publiskā apspriede  
Paziņojums dat.  Laikr.  

Norises laiks dat.   
komiteja  

Galīgās redakcijas 
apstiprināšana 

dat/ 
Nr. 

  

ZIŅOJUMS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDES UZSĀKŠANU 

Ar Ķekavas novada domes 2012.gada 1.jūnija lēmumu „Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajos īpašumos „Maklīči”, 
„Kaijas” un „Dziļumi” Daugmales pagastā” tika uzsākta detālplānojuma izstrāde. 

Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu tika ievietota  publikācija laikraksta „Latvijas Vēstnesis” 2012.gada 10.jūnija numurā, 
pašvaldības informatīvā biļetena „Ķekavas Novads” 2012.gada 10.jūnija numurā, “Rīgas Apriņķa Avīze” 2012.gada 10.jūlija numurā 
un pašvaldības tīmekļa vietnē.  

Detālplānojuma izstrādei ir saņemti nosacījumi un informācija no darba uzdevumā minētajām valsts un pašvaldību institūcijām.  

Ķekavas novada dome 2013.gada 23.maijā pieņēma lēmumu „Par grozījumiem darba uzdevumā detālplānojumam „Maklīči”, „Kaijas” 
un „Dziļumi” Daugmales pagastā.  

Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu tika sagatavoti paziņojumi un nosūtīti nekustamo īpašumu īpašniekiem (tiesiskajiem 
valdītājiem), kuru īpašumā (valdījumā) esošie nekustamie īpašumi robežojas ar detālplānojuma teritoriju. 

JURIDISKO UN FIZISKO PERSONU IEBILDUMI VAI PRIEKŠLIKUMI,  UZSĀKOT 
DETĀLPLĀNOJUMA PROJEKTU  

Nr.p.k. 
iesniedzēja vārds, 

uzvārds, adrese 
iebildumi vai ierosinājumi 

vērā ņemtie vai noraidītie 
ierosinājumi/iebildumi 

    

Piezīmes: Uzsākot detālplānojuma izstrādi netika saņemts neviens priekšlikums vai iebildums par detālplānojuma izstrādi. 

ZIŅOJUMS PAR DETĀLPLĀNOJUMA ATBILSTĪBU VIETĒJĀS PAŠVALDĪBAS TERITORIJAS 
PLĀNOJUMAM 

Detālplānojums nekustamajiem īpašumiem „Maklīči”, „Kaijas” un „Dziļumi” Daugmales pagastā izstrādāts saskaņā ar spēkā esošo 
Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojumu 2007.-2019.gadam ar 2009.gada un 2013.gada grozījumiem.  

Atbilstoši Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojumam 2007.-2019.gadam ar 2009.gada un 2013.gada grozījumiem, 
atļautā plānotā (atļautā) izmantošana zemes vienībai „Maklīči” Daugmales pagastā ir Rekreācijas un tūrisma teritorijas, kas ir 
pašvaldības administratīvās teritorijas daļas, kurās īpašuma vai zemes vienību (vai to daļu) pamatizmantošanas veids ir dabas 
teritorijas – parks, peldvieta, apstādījumi, pludmale un publiskas būves, kas saistītas ar sporta, atpūtu un lauku tūrismu, Mežu un 
purvu teritorijas, kas ir pašvaldības administratīvās teritorijas daļas, kurās īpašumu zemes vienību (vai to daļu) pamatizmantošana 
ir teritorijas, kuras izmanto un apsaimnieko atbilstoši mežu apsaimniekošanu regulējošiem normatīvajiem aktiem un dabas 

KKOOPPSSAAVVIILLKKUUMMSS    PPAARR    DDEETTĀĀLLPPLLĀĀNNOOJJUUMMAA    IIZZSSTTRRĀĀDDII  



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

4 

aizsardzības plāniem, atļautas ar apsaimniekošanu un rekreāciju saistītas būves uz zemes gabaliem, kas nav mazāki par 1ha,  Dabas 
pamatnes teritorija, kas nozīme zemesgabalus (vai to daļu), kas ietver dabas teritorijas, apstādījumus (parkus, dārzus, skvērus), 
ūdenstilpju un ūdensteču krastu joslas, ieskaitot pludmali, dzelzceļa, autoceļa un ražošanas objektu aizsargjoslas, apbūve šajās 
teritorijās nav primārais izmantošanas veids, bet pieļaujama tikai tad, ja tā nepieciešama atļautās izmantošanas nodrošināšanai vai 
to pieļauj nosacījumi objektam, kuram aizsargjosla izveidota, Publisko ūdeņu teritorija, kurās īpašumu zemes vienību (vai to daļu) 
pamatizmantošana un apbūves veids nozīmē teritorijas, kur uzkrājas ūdens ar caurteci un rekreatīviem mērķiem (makšķerēšanai, 
atpūtai pie ūdens u.tml.) vajadzībām – Daugava tai sk. Rīgas HES ūdenskrātuve. Teritoriju izmantošana var izrietēt no šo teritoriju 
īpatnībām un ar tām saistīto izmantošanu nepieciešamības, piemēram, tilti, aizsprosti, laivu piestātnes, peldētavu laipas un citas 
hidrotehniskas būves. 

Atbilstoši Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojumam 2007.-2019.gadam ar 2009.gada un 2013.gada grozījumiem, 
plānotā (atļautā) izmantošana zemes vienībai  „Kaijas” Daugmales pagastā ir noteikta Mežu un purvu teritorijas un Dabas pamatnes 
teritorijas,  zemes vienībai „Dziļumi” plānotā (atļautā) izmantošana ir noteikta Mežu un purvu teritorijas un Dabas pamatnes 
teritorijas.  

PĀRSKATS PAR SAŅEMTAJIEM INSTITŪCIJU NOSACĪJUMIEM UN ATZINUMIEM 

Institūcijas nosaukums 
nosacījumi atzinumi / saskaņojumi 

saņemts saņemts 

Latvijas Republikas VARAM Valsts vides 
dienesta Lielrīgas reģionālā pārvalde, 

2013.09.07. 
Nr. 4.5-7/3074 

 

Veselības inspekcija, 
2013.23.07. 

Nr. 10-3/15186/428 
 

Valsts zemes dienesta Lielrīgas reģionālā 
nodaļā, 

Saskaņā ar Latvijas Republikas MK 2012.16.10. 
noteikumu Nr.711 „Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 
62.punktu, detālplānojuma izstrādātājs 
detālplānojuma grafisko daļu iesniedz 

saskaņošanai Valsts zemes dienestā digitālā 
veidā vektordatu formātā LKS-92 TM. 

 

VAS „Latvijas Valsts ceļi”, 
2013.17.07. 
Nr. 4.3/209 

 

AS „Sadales tīkls” Centrālais reģions, 
2014.29.09. 

Nr. 30KI20-02.02/2008 
 

AS „Latvijas Gāze”, 
2013.12.07. 

Nr. 27.4-2/2776 
 

SIA „Lattelecom”, 
2014.06.03. 

Nr.37.7-12/2218/417 
 

VSAIA „Zemkopības ministrijas nekustamie 
īpašumi” Zemgales reģionālā meliorācijas 

nodaļa, 

2013.11.07. 
Nr. 514 z 

 

Latvijas Vides, ģeoloģijas un meteoroloģijas 
aģentūra, 

2013.05.07. 
Nr. 4-6/1377 

 

Valsts meža dienesta Rīgas reģionālā 
virsmežniecība, 

2013.11.11. 
Nr. VM5.7-7/1691 

 

SIA „Līves 2”, 
2013.25.07. 
Nr. 1.10.b.11 

 

Ķeguma novada pašvaldība Netika izvirzīti  

 
Sagatavoja  L.Lankovska 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

5 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SSAABBIIEEDDRRĪĪBBAASS  IINNFFOORRMMĒĒŠŠAANNAA  



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

6 

PAZIŅOJUMS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDES UZSĀKŠANU 

 
 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

7 

 

  
 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

8 

 

 

 
 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

9 

 

 

PAZIŅOJUMI IEDZĪVOTĀJIEM PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDES UZSĀKŠANU 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

10 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

11 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

12 

 
 
 
 
 
 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

13 

 

 
 
INFORMATĪVAIS STENDS DETĀLPLĀNOJUMA TERITORIJĀ 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

14 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PPAAŠŠVVAALLDDĪĪBBAASS  LLĒĒMMUUMMII  



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

15 
 

 

 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

16 
 

 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

17 
 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

18 
 

 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

19 
 

 

 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

20 
 

 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

21 
 

 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

22 
 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

23 
 

 

 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

24 
 

 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

25 
 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

26 
 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

27 
 

 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

28 
 

 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

29 
 

 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

30 
 

 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

31 

 

 

 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

32 

 

 

 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

33 

 

 

 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

34 

 

 

 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

35 

 

 

 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

36 

 

 

 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

37 

 

 

 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

38 

 

 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

39 

 

 

 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

40 

 

 

 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

41 

 

 

 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

42 

 

 

 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

43 

 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

44 

 

 

 

 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

45 

 

 

 

 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

46 

 

 

 

 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

47 

 

 

 

 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

48 

 

 

 

 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

49 

 

 

 

 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

50 

 

 

 

 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

51 

 

 

 

 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

52 

 

 

 

 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

53 

 

 

 

 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

54 

 

 

 

 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

55 

 

 

 

 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

56 

 

 

 

 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

57 

 

 

 

 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

58 

 

 

 

 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

59 

 

 

 

 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

60 

 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

61 

 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

62 

 

 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

63 

 

 

 

 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

64 

 

 

 

 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

65 

 

 

 

 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

66 

 

 

 

 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

67 

 

 

 

 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

68 

 

 

 

 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

69 

 

 

 

 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

70 

 

 

 

 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

71 

 

 

 

 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

72 

 

 

 

 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

73 

 

 

 

 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

74 

 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

75 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ĪĪPPAAŠŠUUMMAA  TTIIEESSĪĪBBUU  AAPPLLIIEECCIINNOOŠŠII  DDOOKKUUMMEENNTTII  



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

76 

 

 

 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

77 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

78 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

79 

 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

80 

 

 

 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

81 

 

 

 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

82 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

83 

 

 

 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

84 

 

 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

85  



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

86 

     



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

87 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

88 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

89 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

90 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

91 
 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

92 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

93 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

94 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

95 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

96 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

97 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

98 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

99 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

100 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

101 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

102 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

103 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

104 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

105 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

106 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

107 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

108 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

109 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

110 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

111 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

112 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

113 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

114 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

115 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

116 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

117 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

118 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA,  2014./2015. 

119 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IINNSSTTIITTŪŪCCIIJJUU  SSNNIIEEGGTTĀĀ  IINNFFOORRMMĀĀCCIIJJAA  --  NNOOSSAACCĪĪJJUUMMII  



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA,  2014./2015. 

120 

 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA,  2014./2015. 

121 

 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA,  2014./2015. 

122 

 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA,  2014./2015. 

123 

 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA,  2014./2015. 

124 

 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA,  2014./2015. 

125 

 

 

 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA,  2014./2015. 

126 

 

 

 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA,  2014./2015. 

127 

 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA,  2014./2015. 

128 

 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA,  2014./2015. 

129 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA,  2014./2015. 

130 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA,  2014./2015. 

131 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA,  2014./2015. 

132 

  



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA,  2014./2015. 

133 

  



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA,  2014./2015. 

134 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA,  2014./2015. 

135 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA,  2014./2015. 

136 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

137 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CCIITTII  DDOOKKUUMMEENNTTII  



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

138 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

139 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

140 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

141 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

142 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

143 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

144 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

145 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

146 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

147 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

148 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

149 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

150 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

151 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

152 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

153 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

154 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

155 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

156 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

157 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

158 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

159 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

160 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

161 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

162 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

163 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

164 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

165 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

166 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

167 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

168 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

169 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

170 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

171 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

172 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

173 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

174 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

175 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

176 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

177 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

178 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

179 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

180 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

181 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

182 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

183 

 





DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

185 

 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

186 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

187 



DETĀLPLĀNOJUMS ZEMESGABALIEM „MAKLĪČI”, „KAIJAS” UN „DZIĻUMI” DAUGMALES PAGASTĀ  
ĶEKAVA, 2014./2015. 

 

188 

 


	1.lpp
	3.-4.lpp
	5.-13.lpp
	14.-30.lpp
	31.-43.lpp
	44.-60.lpp
	61.-74.lpp
	75.-86.lpp
	87.-102.lpp
	103.-118.lpp
	119.-136.lpp
	137.-143.lpp
	144.-154.lpp
	155.-165.lpp
	166.-183
	184.lpp
	185.-188.lpp

